АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от

12 марта 2013 г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному

периоду», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

обеспечения надежного теплоснабжения на территории Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области, администрация Тоншаевского

муниципального округа  Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения мониторинга состояния

системы теплоснабжения на территории Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области.

2. Сектору по вопросам ЖКХ, ТЭК, транспорта, дорожной деятельности и связи

администрации Тоншаевского муниципального округа обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию.

Об утверждении Порядка проведения мониторинга состояния системы

теплоснабжения на территории Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области   А.И. Рябова.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин